
第一分庁舎 四谷 箪笥町 榎町 若松町 大久保 戸塚 落合第一 落合第二 柏木 角筈 日 計 累 計

６月１４日（土） 1,102 1,102 1,102

６月１５日（日） 621 920 698 549 559 600 800 508 598 327 223 6,403 7,505

６月１６日（月） 492 477 392 292 385 352 510 311 252 186 96 3,745 11,250

６月１７日（火） 477 337 390 226 257 284 443 251 312 153 114 3,244 14,494

６月１８日（水） 575 468 468 333 378 347 572 337 354 213 163 4,208 18,702

６月１９日（木） 551 505 616 381 400 354 635 382 372 218 165 4,579 23,281

６月２０日（金） 736 644 660 482 504 473 763 507 581 243 199 5,792 29,073

６月２１日（土） 1,114 1,267 1,493 844 972 696 1,301 842 1,018 502 403 10,452 39,525

5,668 4,618 4,717 3,107 3,455 3,106 5,024 3,138 3,487 1,842 1,363 39,525 39,525

【参考】令和３年７月４日執行　東京都議会議員選挙

第一分庁舎 四谷 箪笥町 榎町 若松町 大久保 戸塚 落合第一 落合第二 柏木 角筈 日 計 累 計

６月２６日（土） 865 865 865

６月２７日（日） 438 831 617 449 611 662 651 491 671 310 187 5,918 6,783

６月２８日（月） 468 474 436 361 404 450 453 291 311 178 141 3,967 10,750

６月２９日（火） 415 346 399 269 311 343 504 252 271 153 138 3,401 14,151

６月３０日（水） 496 516 536 329 388 395 519 346 370 176 166 4,237 18,388

７月１日（木） 347 322 356 222 279 257 417 250 246 108 98 2,902 21,290

７月２日（金） 491 399 425 309 293 251 504 258 337 128 146 3,541 24,831

７月３日（土） 1,013 1,254 1,442 853 965 842 1,212 889 986 611 482 10,549 35,380

合　計 4,533 4,142 4,211 2,792 3,251 3,200 4,260 2,777 3,192 1,664 1,358 35,380 35,380

【令和7年6月22日執行 東京都議会議員選挙】　期日前投票所別の日別投票者数
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